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E Mérkuré

Prishtiné

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

Salla

E Héné

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

1302

1304

14:20-15:50

Hyrje né Biokimi Laboratorike L

16:00-17:30

17:40-19:10

Biofiziké L

Fillimi |Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

10:40-12:10

Kimi e Pérgjithshme dhe Inorganike L

12:40-14:10

14:20-15:50

1303

1213

16:00-17:30

17:40-19:10

Gjuhé Angleze Profesionale L

=
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By

Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

Bioetiké Mjekésore L

1308

G306

14:20-15:50

Bioetiké Mjekésore U

16:00-17:30

Ndihma e Paré L

17:40-19:10

Ndihma e Paré U

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

Kimi e Pérgjithshme dhe Inorganike U

10:40-12:10

Kimi e Pérgjithshme dhe Inorganike U

12:40-14:10

FO11

Hyrje né Biokimi Laboratorike U

F005

14:20-15:50

Hyrje né Biokimi Laboratorike U

16:00-17:30

17:40-19:10

Biologji dhe Gjenetiké Humane U

Biologji dhe Gjenetiké Humane U

Biofiziké U

1317

Biofiziké U

Biologji dhe Gjenetiké Humane L




